EDITAL Nº 004/2014
CONVOCAÇÃO – EDITAL Nº 158/2012

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

R E S O L V E

Art. 1º - CONVOCAR as candidatas abaixo relacionadas, aprovadas no concurso público, aberto através do Edital nº 158/2012, para comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura do Município de Francisco Beltrão, no período de 10 de Janeiro a 10 de Fevereiro de 2014, a fim de habilitarem-se às respectivas nomeações;

CARGO – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – Nível 01

	C
	CANDIDATA
	PF
	DN

	47
	Tania Masettto da Silva
	39
	23/08/1992

	48
	Daiana Fernandes
	39
	19/11/1984

	49
	Cristiane Bonin
	39
	25/10/1975

	50
	Joselma Eliani Cabral Inacio
	39
	06/04/1977

	51
	Marta Regina Vendruscollo
	39
	12/07/1983

Art. 2º - O não comparecimento das candidatas ora convocadas no prazo estabelecido no artigo 1º deste Edital implicará na perda do direito à nomeação.

     Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão,  08 de Janeiro de 2014.

 ANTONIO CANTELMO NETO

         PREFEITO MUNICIPAL